
 
 

 謹啓 新緑の候、時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平

素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 去る、〇月〇日に開催いたしました（公社）山口県栄養士会〇〇〇〇研修

会におきましては、ご多忙中にもかかわらず、私ども会員のために、「〇〇

〇〇〇〇」のご講演・演習のご指導をいただき有難うございました。 

ご講演では、分かり易いテーマの設定や論文の基本、スライドの作成時に

配慮することなど、微に入り細にいりご指導をいただき、参加者は発表へ大

きな弾みになったのではないかと思います。 

また、グループワーク演習におきましては、調査や活動などの事例に基づ

きご指導をいただき、今までにない、大変有意義な研修会になったことを感

謝申し上げます。 

今後とも御指導、御鞭撻を賜りますよう、よろしくお願いいたしますとと

もに、先生のますますのご活躍とご健勝を祈念いたします。 

 まずは、略儀ながら書中をもってお礼申し上げます。 

                        

敬具 

 

 

 

令和〇年〇月〇日 

 

大学  学部 

教授       先生 

 

 

 

 

公益社団法人山口県栄養士会 

会 長  

 

【文例⑦】 


